दयाल सिंह कॉलेज (दिल्ली विश्वविद्यालय) DYAL SINGH COLLEGE (UNIVERSITY OF DELHI)

सन्दर्भ संख्या-डीएससी/ एडीएमएन/2023-24/

03-08-2023

सूचना/NOTICE

सभी संकाय सदस्य,

विषय: संबंधित सेमेस्टर पूरा होने के 15 दिनों के भीतर अपना आंतरिक मूल्यांकन/ प्रैक्टिकल और ऐसे अन्य रिकॉर्ड/पुरस्कार जमा करने के संबंध में।

उपर्युक्त विषय के संदर्भ में, गवर्निंग बॉडी ने दिनांक 06-05-2023 की बैठक में निर्णय लिया है कि सभी शिक्षकों को संबंधित सेमेस्टर के पूरा होने के 15 दिनों के भीतर अपने आंतरिक मूल्यांकन/प्रैक्टिकल और अन्य ऐसे रिकॉर्ड/पुरस्कार जमा किया जाना चाहिए।

सभी संकाय सदस्यों से अनुरोध है कि वे इसे नोट करें और इसका अनुपालन सुनिश्चित करें।

All the Faculty Members,

Subject: In respect of submission of their Internal Assessment (I.A.) /Practical and such other records/awards within 15 days of completion of the concerned semester.

With reference to the above subject, the Governing Body in its meeting dated 06-05-2023 has decided that all teachers should submit their Internal Assessment/Practical and other such records/awards within 15 days of completion of the relevant semester.

All Faculty Members are requested to note and ensure compliance with the same.

Regards,

प्रो. विनोद कुमार पालीवाल (Prof. V. K. Paliwal) प्राचार्य/Principal

विनाद पालीवाल

cc: College website